ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02» июля 2025 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 24/93-5

	О внесении дополнения в постановление ТИК ЗАТО Солнечный от 27.06.2025 №23/88-5 «О  режиме работы  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Солнечный» в период подготовки и проведения выборов Депутатов Думы ЗАТО Солнечный в рабочие и выходные дни»

В связи с тем, что крайняя дата для выдвижения (самовыдвижения) кандидатов в депутаты Думы ЗАТО Солнечный седьмого созыва приходится на выходной день 27 июля 2025 г., территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный  постановляет:
1. Определить режим работы территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный 27 июля 2025 г. С 10-00 часов до 18-00 часов.
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный Спировой О.Ю.:
ознакомить членов территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный с правом решающего голоса;
вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                      С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                          О.Ю.Спирова